СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«24» января 2023 г. № 1/3

О заслушивании отчета временно

исполняющего обязанности

начальника Отдела Министерства

внутренних дел Российской

Федерации по району Ясенево

города Москвы В.М. Мишкина о

работе Отдела МВД России по

району Ясенево города Москвы в

2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля

2011 года № 3-ФЗ «О полиции», рассмотрев обращение временно

исполняющего обязанности начальника Отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации по району Ясенево города Москвы В.М. Мишкина от

19 декабря 2022 года № 05/22-9872 Совет депутатов муниципального округа

Ясенево решил:

1. Принять отчет временно исполняющего обязанности начальника

Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по району

Ясенево города Москвы В.М. Мишкина о работе Отдела МВД России по

району Ясенево в 2022 году к сведению.

2. Направить настоящее решение в Отдел Министерства внутренних дел

Российской Федерации по району Ясенево города Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                      И.В. Гришина